

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สาย กม.53

ม.1,2,5 ต.เขาวง อ.บ้านตาขุน เชื่อมต่อ ม.5,6 ต.ย่านยาว อ.คีรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

3.230

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.68	-	1.3276	-
	- ขุดรื้อผิวทาง (AC 5 ซม. ขนทิ้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	10.97	-	1.3276	-
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม. หินคลุก	ตร.ม.	25,840.00	13.66	352,974.40	1.3276	468,608.81
	- งานขยาย,ยกระดับคันทาง	ตร.ม.	-	77.57	-	1.3276	-
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	77.57	-	1.3276	-
3	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	192.96	-	1.3276	-
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	2,648.60	555.24	1,470,608.66	1.3276	1,952,380.06
5	Prime Coat	ตร.ม.	25,840.00	29.86	771,582.40	1.3276	1,024,352.79
6	Tack Coat	ตร.ม.	-	11.06	-	1.3276	-
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	25,840.00	215.11	5,558,442.40	1.3276	7,379,388.13
8	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	726.75	290.00	210,757.50	1.3276	279,801.66
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	-	3,524.00	-	1.3276	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	-	2,475.42	-	1.3276	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	1,750.69	-	1.3276	-
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	1,047.88	-	1.3276	-
0	งานจราจรสกราะเหล็ก						
	- บั้ยจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3276	5,363.50
	- บั้ยจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	20.00	2,840.00	56,800.00	1.3276	75,407.68
	รวมราคา				8,425,205.36	1.3276	11,185,302.64
	คิดให้เป็นเงิน						11,185,000.00
	ตัวอักษร	สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)

ช่างโยธาอาวุโส